2023 年４月 28 日

各      位

会 社 名  ネットイヤーグループ株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO 佐々木 裕彦

（コード番号 3622 東証グロース）

問合せ先  執行役員財務経理部長 播本 孝

（TEL．03－6369－0550 ）

配当政策の基本方針の変更及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、配当政策の基本方針の変更を決定するとともに、2022 年４月 28 日に公

表いたしました 2023 年３月期の配当予想を修正しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当政策の基本方針の変更について

（変更前）

利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定的

で継続的な配当を行なっていくことを基本方針としておりますが、将来的には、期間業績に応じた成果配分を

利益配分方針の中心に据え、配当性向等の定量基準を定めていきたいと考えております。

（変更後）

当社は、継続的な企業価値の向上と安定的な利益還元を重要課題と認識しております。配当政策につきまし

ては、経営体質の強化や収益の拡大に向けた事業投資や人材開発等に必要な内部留保を確保しつつ、当期純利

益に対する配当性向 20％程度を目安として配当額を決定することを基本方針といたします。また、定量基準は

外部環境の変化や財政状態、事業展開等を総合的に勘案し、適宜見直してまいります。

２．配当予想の修正について

上記１.の配当政策の基本方針に基づき、2023 年３月期の配当につきましては、１株当たり５円 75 銭の配当

を予定しております。

  １株当たり配当金

 第２四半期 期末 年間

前回発表予想

（2022 年４月 28 日発表）
 ３円 25 銭 ３円 25 銭

今回修正予想  ５円 75 銭 ５円 75 銭

当期実績 ０円 00 銭

前期実績

（2022 年３月期）
０円 00 銭 ３円 25 銭 ３円 25 銭

以 上